SỞ Y TẾ TỈNH GIA LAI

TRUNG TÂM Y TẾ VĨNH THẠNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TTVT-TCKT

V/v mời báo giá may rèm cửa
Vĩnh Thạnh, ngày 17 tháng 11 năm 2025

Kính gửi: Quý đơn vị cung cấp hàng hóa dịch vụ

Căn cứ nhu cầu thực tế của đơn vị, để có cơ sở xây dựng dự toán mua sắm,

Trung tâm Y tế Vĩnh Thạnh kính mời các đơn vị cung cấp hàng hóa dịch vụ có đủ

năng lực, kinh nghiệm tham gia gửi báo giá cho Trung tâm, với các nội dung cụ

thể như sau:

I. YÊU CẦU KỸ THUẬT

1. Chủng loại rèm:

- Vải dệt thoi, chống nắng tốt, không phai màu, không co rút sau khi giặt.

- Màu sắc: Chọn theo catalogue nhà cung cấp.

- Kiểu may: Rèm ore dập khoen lỗ.

2. Phụ kiện kèm theo:

- Thanh treo bằng hợp kim nhôm sơn tĩnh điện, bịt hai đầu.

- Hệ thống kéo tay, hoạt động nhẹ nhàng, bền bỉ, thẩm mỹ cao.

3. Thi công – lắp đặt:

- Đo đạc thực tế tại cơ quan trước khi báo giá chính thức.

- Lắp đặt hoàn thiện, đảm bảo thẩm mỹ, an toàn và đúng tiến độ.

- Vệ sinh, bàn giao sạch sẽ sau khi thi công.

3. Bảo hành:

- Tối thiểu 12 tháng đối với phụ kiện và 24 tháng đối với vải rèm.

II. YÊU CẦU BÁO GIÁ

Đề nghị Quý đơn vị gửi báo giá chi tiết gồm các nội dung sau:

TT Hạng mục ĐVT
Số

lượng

Đơn

giá

(VNĐ)

Thành

tiền

(VNĐ)

Ghi chú

1
Rèm cửa vải dệt thoi

Kích thước 1,6m x 2,5m
Bộ 20

2
Rèm cửa vải dệt thoi

Kích thước 1,25m x 2,5m
Bộ 02

3
Rèm cửa vải dệt thoi

Kích thước 1,6m x 2,4m
Bộ 06

2

TT Hạng mục ĐVT
Số

lượng

Đơn

giá

(VNĐ)

Thành

tiền

(VNĐ)

Ghi chú

4
Rèm cửa vải dệt thoi

Kích thước 1,2m x 2,4m
Bộ 01

5
Rèm cửa vải dệt thoi

Kích thước 2,4m x 2,4m
Bộ 01

6
Rèm cửa vải dệt thoi

Kích thước 3,0m x 3,4m
Bộ 01

Ghi chú:

- Báo giá đã bao gồm thuế VAT, chi phí vận chuyển, phụ kiện lắp đặt hoàn

thiện tại Trung tâm Y tế Vĩnh Thạnh và các chi phí khác liên quan khác.

- Mỗi nhà cung cấp chỉ được gửi một báo giá.

- Bảng báo giá phải có chữ ký hợp pháp của người đại diện, đóng dấu của

đơn vị và được niêm phong.

- Bên mời chào giá sẽ xem xét các báo giá và có thể không tiếp nhận những

báo giá chưa đáp ứng đầy đủ yêu cầu, mà không cần gửi thông báo lại.

2. Địa điểm cung cấp hàng hóa

- Địa điểm: Trung tâm Y tế Vĩnh Thạnh.

 - Địa chỉ: Số 20 Đặng Thùy Trâm, xã Vĩnh Thạnh, tỉnh Gia Lai.

3. Thông tin báo giá

- Báo giá ghi rõ đơn giá và thành tiền, đã bao gồm thuế VAT, chi phí vận

chuyển, phụ kiện lắp đặt hoàn thiện và các chi phí liên quan khác.

- Hiệu lực báo giá: Tối thiểu 90 ngày, kể từ ngày báo giá.

- Báo giá phải thể hiện đầy đủ thông tin: Tên nhà cung cấp, địa chỉ, số điện

thoại, mã số thuế, và được cho vào phong bì dán kín.

- Mặt trước phong bì ghi rõ: “Báo giá may rèm cửa”.

- Nhà cung cấp sử dụng mẫu bảng báo giá theo (phụ lục đính kèm).

4. Thời hạn và địa chỉ nhận báo giá

- Thời gian nhận báo giá: Trước 10 giờ 00 phút, ngày 23 tháng 11 năm

2025. Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

- Hình thức nhận báo giá: Gửi trực tiếp hoặc qua đường bưu điện.

- Địa chỉ nhận báo giá:

  Trung tâm Y tế Vĩnh Thạnh

3

  Địa chỉ: Số 20 Đặng Thùy Trâm, xã Vĩnh Thạnh, tỉnh Gia Lai

  Điện thoại:  0256 3886601

  Người phụ trách nhận báo giá: Bà Nguyễn Thị Bích Tuyền -  nhân viên

văn thư.

Trung tâm Y tế Vĩnh Thạnh rất mong nhận được sự quan tâm và hợp tác

của Quý đơn vị.

Trân trọng kính mời./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Trang TTĐT của Trung tâm;

- Lưu: VT, TC-KT.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thị Cường

 Phụ lục

Tên công ty:……………………

Địa chỉ:…………………………

Số điện thoại:…………………..

Mã số thuế:…………………….

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

BẢNG BÁO GIÁ

Kính gửi: Trung tâm Y tế Vĩnh Thạnh

 Trên cơ sở yêu cầu báo giá của Trung tâm Y tế Vĩnh Thạnh, chúng tôi….

[ghi tên, địa chỉ của nhà cung cấp] xin trân trọng báo giá đến Quý đơn vị chi tiết

hàng hóa theo yêu cầu như sau:

I. YÊU CẦU KỸ THUẬT

1. Chủng loại rèm:

- Vải dệt thoi dày dặn, chống nắng tốt, không phai màu, không co rút sau

khi giặt.

- Màu sắc: Chọn theo catalogue nhà cung cấp.

- Kiểu may: Rèm ore dập khoen lỗ.

2. Phụ kiện kèm theo:

- Thanh treo bằng hợp kim nhôm sơn tĩnh điện, bịt hai đầu.

- Hệ thống kéo tay, hoạt động nhẹ nhàng, bền bỉ, thẩm mỹ cao.

3. Thi công – lắp đặt:

- Đo đạc thực tế tại cơ quan trước khi báo giá chính thức.

- Lắp đặt hoàn thiện, đảm bảo thẩm mỹ, an toàn và đúng tiến độ.

- Vệ sinh, bàn giao sạch sẽ sau khi thi công.

3. Bảo hành:

- Tối thiểu 12 tháng đối với phụ kiện và 24 tháng đối với vải rèm.

II. YÊU CẦU BÁO GIÁ

Báo giá chi tiết gồm các nội dung sau:

TT Hạng mục ĐVT
Số

lượng

Đơn giá

(VNĐ)

Thành

tiền

(VNĐ)

Ghi

chú

1
Rèm cửa vải dệt thoi

Kích thước 1,6m x 2,5m
Bộ 20

2
Rèm cửa vải dệt thoi

Kích thước 1,25m x 2,5m
Bộ 02

5

Báo giá đã bao gồm thuế VAT, chi phí vận chuyển, phụ kiện lắp đặt hoàn

thiện tại Trung tâm Y tế Vĩnh Thạnh và các chi phí khác liên quan khác.

2. Báo giá này có hiệu lực ….. ngày, kể từ ngày 23/11/2025. (Ghi cụ thể số

ngày nhưng không nhỏ hơn 90 ngày).

3. Chúng tôi cam kết:

- Không đang trong quá trình thực hiện thủ tục giải thể, không bị thu hồi

giấy chứng nhận đăng ký kinh doanh hoặc giấy chứng nhận đăng ký hộ kinh doanh

hoặc các tài liệu tương đương khác; không thuộc trường hợp mất khả năng thanh

toán theo quy định của pháp luật về doanh nghiệp.

- Các thông tin cung cấp trong báo giá là hoàn toàn trung thực, chính xác

và chúng tôi chịu trách nhiệm trước pháp luật về tính chính xác của các thông tin

này./.

 …………., ngày……tháng…….năm 2025

Đại diện hợp pháp của hãng sãn xuất, nhà cung cấp

(Ký, ghi rõ họ tên, đóng dấu)

TT Hạng mục ĐVT
Số

lượng

Đơn giá

(VNĐ)

Thành

tiền

(VNĐ)

Ghi

chú

3
Rèm cửa vải dệt thoi

Kích thước 1,6m x 2,4m
Bộ 06

4
Rèm cửa vải dệt thoi

Kích thước 1,2m x 2,4m
Bộ 01

5
Rèm cửa vải dệt thoi

Kích thước 2,4m x 2,4m
Bộ 01

6
Rèm cửa vải dệt thoi

Kích thước 3,0m x 3,4m
Bộ 01

Tổng cộng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-17T14:09:28+0700
	Gia Lai
	Lê Nguyễn Tường Thy<thylnt@syt.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-17T15:33:25+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	Nguyễn Thị Cường<cuongnt@syt.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-17T15:36:23+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	TRUNG TÂM Y TẾ VĨNH THẠNH<vanthu_ttvt@syt.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-17T15:36:44+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	TRUNG TÂM Y TẾ VĨNH THẠNH<vanthu_ttvt@syt.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!